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Faktury

Nastavte poZzadované udaje a kliknite na tlacidlo 'Vybrat"

Vyhladavanie:

Cislo

faktary

2100001046

2100001088

2100001089

2100001028

2100001090

2100001031

2100001032

2100001034

2100001091

2100001092

2100001093

2100001094

2100001097

2100001039

2100001040

2100001012

2100001056

Rok:

2024 +

Vybrat

1299 zaznamov najdenych, zobrazuje sa 281 do 300.
Spét 12 ... 14 15 16 ... 49 50nbsp; Dalej

Dodavatel

Tl Telekom s. r.o.

STAVOCONZULT, spol s r.o.

Ustredie prace, soc. veci a
rodiny

Martin Pavle s.r.o.

Urad PSVR Bratislava,
Vazovova

Sprava sluzieb diplomatického

Statisticky trad

Commander Services s.r.o.

Urad PSVR Komarno

Urad PSVR Kosice

Ustredie prace, soc. veci a
rodiny

Urad PSVR Levice

Trencianske vodarne a
kanalizacie,

Bratislavska vodarenska
spolo¢nost

Bratislavska vodarenska
spolo¢nost’

Slovenska posta, a.s.

Softec, spol.s r.o.

ICO

dodavatela

53660421

44675488

30794536-7

36860450

30794536BA

35822163

00166197

51183455

30794536KN

30794536KE

30794536PP

30794536LV

36302724

35850370

35850370

36631124

00683540

Datum dokladu

Mon May 13 00:00:00 CEST
2024

Wed May 29 00:00:00 CEST
2024

Mon Jun 03 00:00:00 CEST
2024

Tue May 14 00:00:00 CEST
2024

Mon Jun 03 00:00:00 CEST
2024

Fri May 17 00:00:00 CEST
2024

Fri May 17 00:00:00 CEST
2024

Tue May 14 00:00:00 CEST
2024

Mon Jun 03 00:00:00 CEST
2024

Mon Jun 03 00:00:00 CEST
2024

Mon Jun 03 00:00:00 CEST
2024

Mon Jun 03 00:00:00 CEST
2024

Tue Jun 04 00:00:00 CEST
2024

Fri May 17 00:00:00 CEST
2024

Fri May 17 00:00:00 CEST
2024

Tue May 14 00:00:00 CEST
2024

Mon May 13 00:00:00 CEST

Suma vratane
DPH

91872.38

20710.03

358.19

14112.0

346.15

29.28

85.04

96.0

572.99

650.33

855.54

302.2

367.42

243.0

296.08

624.0

73950.0

Oznacenie tovaru / sluzby

sluzby 4/24 zriad.pripojnych bodov
ISVTNBAB

servis okien a tieniacej techniky v
MPSVR

Zmluva o vypbzicke 2.Q.2024

pravne sluzby 4/2024

Zmluva o podnajme 2.Q.2024

sluzby kablovej tel. Cmelovec 5/2024

naklady na prevadzku budovy BB 4/2024

demontaz systému monitorovania

ZA986FU

Zmluva o podnajme 2.Q.2024

Zmluva o vypbzicke 2.Q.2024

najom nebyt.priestorov 2.Q.2024

Zmluva o vypozicke 2.Q.2024

dohoda o urovnani 14101/2024

vodné,stocné Stavbarska 16.3.24-
15.4.24

vodné,stocné Stavbarska 16.4.24-
15.5.24

postové sluzby-zberné jazdy 4/2024

analyt.konzult,progra.a riad.prace 5/2024
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2024

2100001072  Eviden Slovakia s.r.o. 45650276 Fri May 24 00:00:00 CEST 81766.8
2024

2100001006  Slovenska posta, a.s. 36631124 Tue May 14 00:00:00 CEST  179.24
2024

2100001008  STRABAG Property and Facility 36361127 Wed May 15 00:00:00 CEST 17080.06
2024
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Sluzby podpory APV 5/2024

zberné jazdy 4/2024

komplexna sprava objektov 4/2024
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